


Edição 2.713 | Ano 16
25 de junho de 2024

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
LICITAÇÃO

EXTRATOS - PREGAO Nº.: 90037/2024 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .
AVISO DE LICITAÇÃO – PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 90046/2024 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: AWWD0K1S-26P50TF3-ABBBOHFS-51YBC48U
Versão eletrônica disponível em: http://caetite.ba.gov.br



 SETOR DE LICITAÇÃO 
 

 
Prefeitura de Caetité CNPJ: 13.811.476/0001-54 

Avenida Profª Marlene Cerqueira de Oliveira, nº 1000 – Centro Administrativo de Caetité, 
Bairro Prisco Viana, Caetité – BA 46.400-000 – Fone: (77) 3454-5704  

www.caetite.ba.gov.br  

 

EXTRATO DO TERMO DE ADJUDICAÇÃO/HOMOLOGAÇÃO 
UASG 983403 – PREFEITURA MUNICIPAL DE CAETITÉ 

PREGÃO 90037/2024 
 
 

Fundamentação Legal: Lei 14.133/21 Característica: SR – Registro de Preços 

Critério de Julgamento: Menor Preço Modo de Disputa: Aberto 

Compra Emergencial: Não 

Objeto da Compra: Registro de preços para futura e eventual aquisição de água mineral para 

manutenção das Secretarias do município de Caetité-BA. 

Entrega de Proposta De 31/05/2024 às 08:00 até 14/06/2024 às 10:00 

Abertura da Sessão pública:  Dia 14/06/2024 às 10:00 (horário de Brasília) 

 

 

Proposta vencedora do Grupo G1 Condição Valor Homologado 

05.024.789/0001-34 - SUPEL SUPERMERCADO LTDA EPP R$: 85.880,00 

 

 

 

Caetité-BA, 21 de junho de 2024. Valtécio Neves Aguiar – Prefeito. 

Edição 2.713 | Ano 16
25 de junho de 2024

Página 3

EXTRATOS - PREGAONº.: 90037/2024

Certificação Digital: AWWD0K1S-26P50TF3-ABBBOHFS-51YBC48U
Versão eletrônica disponível em: http://caetite.ba.gov.br



 SETOR DE LICITAÇÕES 
 

 
Prefeitura de Caetité CNPJ: 13.811.476/0001-54 

Avenida Profª Marlene Cerqueira de Oliveira, nº 1000 – Centro Administrativo de Caetité, 

Bairro Prisco Viana, Caetité – BA 46.400-000 – Fone: (77) 3454-5704  

www.caetite.ba.gov.br  

 
 

Aviso de Licitação – Pregão Eletrônico nº. 90046/2024 

 

A Pregoeira da Prefeitura Municipal de Caetité – BA, designada através da Portaria n. 017, 
de 27 de fevereiro de 2024, leva ao conhecimento dos interessados, que realizará licitação 
em 08/07/2024 às 09h00min, no site https://www.gov.br/compras/pt-br. OBJETO: 
Registro de preços para futura e eventual aquisição de Equipamentos Médico 
Hospitalares, Materiais Permanentes, móveis, eletrodomésticos e equipamentos de 
informática para utilização no âmbito hospitalar para a nova Unidade de Pronto 
Atendimento UPA 24h tipo III do município de Caetité-BA, pelo critério MENOR PREÇO 
POR GRUPO/ITEM. O Edital encontra-se disponível nos sites: https://caetite.ba.gov.br/ e 
https://www.gov.br/compras/pt-br/acesso-ainformacao/consulta-detalhada. Maiores 
informações e esclarecimentos no Setor de Licitação das 08h00min. às 12h00min. e das 
13h30min. às 17h30min. através do e-mail: licitacao@caetite.ba.gov.br, pelo Telefone: (77) 
99858-2674, ou ainda, pessoalmente na sede da Prefeitura Municipal. Divulgação dos 
outros atos - Diário Oficial - site: www.caetite.ba.gov.br. Maria Eduarda Santana de Castro 

- 25/06/2024.   

 
 

 
 

Edição 2.713 | Ano 16
25 de junho de 2024

Página 4

AVISO DE LICITAÇÃO– PREGÃO ELETRÔNICONº. 90046/2024

Certificação Digital: AWWD0K1S-26P50TF3-ABBBOHFS-51YBC48U
Versão eletrônica disponível em: http://caetite.ba.gov.br


	LICITAÇÃO
	EXTRATOS - PREGAO Nº.: 90037/2024
	AVISO DE LICITAÇÃO – PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 90046/2024


		2024-06-25T00:10:35-0300




